

# **PBH 28.731 ApS**

Østergade 24, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 29 17 93 01

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Dion Søndergaard Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PBH 28.731 ApS  
Østergade 24  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 29 17 93 01  
Stiftet: 15. november 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dion Søndergaard Nielsen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse og besiddelse af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.506</b>	<b>45.740</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.134</u>	<u>-19.434</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.372</b>	<b>26.306</b>
Andre finansielle indtægter	0	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.078</u>	<u>-33.991</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.706</b>	<b>-7.675</b>
Skat af årets resultat	<u>2.793</u>	<u>1.620</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.913</b>	<b>-6.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.913</u>	<u>-6.055</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.913</b>	<b>-6.055</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.192.781</u>	<u>1.212.915</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.192.781</u>	<u>1.212.915</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.192.781</u></b>	<b><u>1.212.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>36.603</u>	<u>33.810</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.603</u>	<u>33.810</u>
Likvide beholdninger	<u>491</u>	<u>507</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.094</u></b>	<b><u>34.317</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.229.875</u></b>	<b><u>1.247.232</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-39.864	-24.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.136</b>	<b>100.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.795	26.342
Anden gæld	1.124.944	1.120.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.739	1.147.183
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.144.739</b>	<b>1.147.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.229.875</b>	<b>1.247.232</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.078</u>	<u>33.991</u>
	<b><u>39.078</u></b>	<b><u>33.991</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-24.951	-18.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.913</u>	<u>-6.055</u>
	<b><u>-39.864</u></b>	<b><u>-24.951</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Skat har gjort udlæg i selskabets aktiver for t.kr. 22 til sikkerhed for gæld.</p>		